СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2014 № 938/71

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на

замещение должности Руководителя Администрации Наро-Фоминского

муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 02.04.2010 № 112/8

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Наро-Фоминского муниципального района, Совет депутатов Наро-Фоминского

муниципального района решил:

 1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение

должности Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района,

утвержденное решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от

02.04.2010 № 112/8, следующие изменения:

 1.1. Во втором предложении пункта 4.1. слова «9 человек» заменить словами «8

человек»;

 1.2. Абзац второй пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

 «При формировании комиссии половина членов комиссии назначается Советом

депутатов Наро-Фоминского муниципального района, а другая половина – Губернатором

Московской области.»;

 1.3. В пункте 5.4. слова «секретарем конкурсной комиссии» заменить словами

«членом комиссии»;

 1.4. Второе предложение пункта 6.1. изложить в следующей редакции:

 «После принятия решения Советом депутатов о проведении конкурса комиссия

направляет для опубликования объявление о приеме документов для участия в конкурсе,

содержащее квалификационные требования к кандидатам, перечень документов,

подлежащих представлению в комиссию, и место для представления указанных

документов.».

  2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа».

Глава

Наро-Фоминского

муниципального района                                                                                      В.В. Андронов